
Warszawa, dn. 3.08.2023 r 

 

PROTOKÓŁ  

z przeprowadzenia Wstępnych konsultacji rynkowych poprzedzających wszczęcie 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup sprzętu medycznego dla 

potrzeb Oddziału Neonatologii  

 

ZAMAWIAJĄCY: 

 Szpital Specjalistyczny im. Świętej Rodziny, S P ZOZ , z siedzibą w Warszawie przy ul. 

Antoniego Józefa Madalińskiego 25, wpisanym do rejestru prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla M. 

St. Warszawy, pod numerem 0000080373, NIP 5212935318, REGON 012045743 

 

I.  PODSTAWA PRAWNA  

Wstępne Konsultacje Rynkowe prowadzono na podstawie art. 84 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1710 z późn. zm.) oraz 

zgodnie z Regulaminem przeprowadzania wstępnych konsultacji rynkowych, opublikowanym na 

stronie internetowej Zamawiającego.  

 

II.  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA ORAZ CEL PROWADZENIA WSTĘPNYCH KONSULTACJI 

RYNKOWYCH 

1. Wstępne Konsultacje Rynkowe związane były z postępowaniem o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawę aparatury i sprzętu medycznego na Oddział Neonatologii – Wykaz sprzętu w 

Rozdziale IV. 

2. Wstępne konsultacje rynkowe odbyły się w formie użyczenia urządzeń medycznych  na 

podstawie umów użyczenia. Na podstawie tych umów  Zmawiający testował urządzenia 

jedynie w celu pozyskania wiedzy  technicznej i technologicznej oraz w zakresie dotyczącym 

funkcjonalności urządzenia, a także w zakresie dotyczącym najnowszych, najkorzystniejszych i 

najlepszych rozwiązań technicznych, technologicznych,  

3. W toku Konsultacji Zamawiający był uprawniony do praktycznego potwierdzenia informacji 

dotyczącej konsultowanej aparatury poprzez pokazy i demonstrację oraz przeprowadzenie testu 

działania i potwierdzenia funkcjonalności przedmiotu planowanego zamówienia, które odbyło się w 

siedzibie Zamawiającego.  

4. Podmiot użyczający urządzenie nie udostępniał informacji mających wpływ na  postępowanie. 

Podmiot udzielał jedynie informacji w zakresie wskazanym w ust. 2 i 3 w formie wyjaśnień ustnych. 

 

III.  CEL SPORZĄDZENIA PROTOKOŁU ZE WSTĘPNYCH KONSULTACJI RYNKOWYCH 

Protokół publikowany jest w celu zapewnienia, że podmioty, które będą uczestniczyć w ewentualnym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, będą dysponować tą samą wiedzą co podmioty 

uczestniczące  we wstępnych konsultacjach rynkowych. 

 

IV.  ZASADY PROWADZENIA WSTĘPNYCH KONSULTACJACH RYNKOWYCH 

1. Wstępne Konsultacje Rynkowe prowadzone były zgodnie z przepisami ustawy Prawo 

zamówień publicznych oraz postanowieniami Regulaminu przeprowadzania Wstępnych Konsultacji 

Rynkowych opublikowanego na stronie internetowej Zamawiającego.  

Poniżej przedstawiono wykaz sprzętu, który był przedmiotem wstępnych konsultacji rynkowych 
 

L.p. Nazwa sprzętu medycznego 
przeznaczonego na oddział 

neonatologii 

1. Inkubator transportowy wyposażony w 
respirator i CPAP  

2. Respirator noworodkowy 

3. Aparat do wentylacji nieinwazyjnej  

4. Aparat aEEG  



5. System HeRO do wczesnego 
wykrywania sepsy  

6. TCM System monitorowania 
przezskórnego pO2 i pCO2  

7. Inkubator hybrydowy 

8. Kardiomonitor wraz z wyposażeniem 

 

V.   PUBLIKACJA OGŁOSZENIA O WSTĘPNYCH KONSULTACJI RYNKOWYCH 

Informacja o Wstępnych Konsultacjach Rynkowych została zamieszczona na stronie internetowej 

Szpitala www.szpitalmadalinskiego.pl zakładka Zamówienia Publiczne w dniu 10.05.2023 r. Termin 

składania zgłoszeń upłynął 19.05.2023 r. Konsultacje zostały zakończone 30.07.2023 r.  

Informacja zawierała treść ogłoszenia, wykaz sprzętu będącego przedmiotem konsultacji, 

poprzedzających planowane postępowanie na udzielenie zamówienia publicznego na zakup sprzętu 

medycznego dla potrzeb Oddziału Neonatologii. 

 

VI.  UCZESTNICY WSTĘPNYCH KONSULTACJI RYNKOWYCH 

Zamawiający informuje Wykonawców, iż w przypadku udziału Wykonawcy w postępowaniu, którego 

dotyczą konsultacje, fakt uczestniczenia powinien zostać  przez niego uwzględniony w formularzu 

JEDZ Część III: Podstawy wykluczenia Lit. C wiersz dotyczący zaangażowania Wykonawcy w 

przygotowanie postępowania.  

Wstępne Konsultacje Rynkowe związane były przede wszystkim z użyczeniem aparatury medycznej.  

Do konsultacji na wymieniony powyżej sprzęt medyczny zgłosiło się 12 wykonawców. Zgodnie z 

Regulaminem Zamawiający wybrał 8 wykonawców, którzy wzięli udział we wstępnych konsultacjach 

rynkowych. 

 

L.p. Nazwa sprzętu medycznego 
przeznaczonego do konsultacji 

Wykonawcy, którzy uczestniczyli w 
konsultacjach w odniesieniu do 

danego sprzętu 

1. Inkubator transportowy wyposażony w 
respirator i CPAP  

Paramedica Polska Sp. z o.o. sp. k., ul. 
Farbiarska 47, 02-862 Warszawa 
Dutchmed PL Sp. zo.o., ul. Szajnochy 
14, 85-738 Bydgoszcz 

2. Respirator noworodkowy Drager Polska Sp. z o.o., ul. Posag 7 
Panien 1, 02-495 Warszawa 
Promed S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 
Warszawa 
Dutchmed PL Sp.z o.o. 

3. Aparat do wentylacji nieinwazyjnej  Dutchmed PL Sp.z o.o. 

4. Aparat aEEG  Dutchmed PL Sp.z o.o. 
Elmiko Biosignals Sp. z o.o., Sportowa 3, 
05-822 Milanówek 

5. System HeRO do wczesnego 
wykrywania sepsy  

Viridian Polska Sp. z o.o., ul. Morgowa 4, 
04-224 Warszawa 

6. TCM System monitorowania 
przezskórnego pO2 i pCO2  

Dutchmed PL Sp.z o.o. 

7. Inkubator hybrydowy Drager Polska Sp. z o.o. 
Dutchmed PL Sp. z o.o. 

8. Kardiomonitor wraz z wyposażeniem Anmediq Sp.z o.o., ul. Zachodnia 5, 05-
552 Wola Mrokowska 
Meden-Inmed Sp. z o.o., ul. Wenedów 2, 
Koszalin 

 

 

http://www.szpitalmadalinskiego.pl/


Wybrani wykonawcy udostępnili Zamawiającemu sprzęt do testowania na podstawie umowy 

użyczenia. 

VII. Informacja na temat potencjalnego wpływu Konsultacji na planowanie, przygotowanie 

lub przeprowadzenie postępowania oraz środki jakie Zamawiający podjął w celu 

zapobieżenia zakłóceniu konkurencji. 

1. W celu zapobieżenia zakłóceniu konkurencji Zamawiający upublicznia powyższy protokół na 

stronie internetowej Zamawiającego z uwzględnieniem wszystkich wykonawców biorących 

udział we Wstępnych Konsultacjach Rynkowych.  

2. Wstępne konsultacje rynkowe odbyły  się w formie użyczenia urządzeń medycznych na 

podstawie umów użyczenia. Zmawiający jedynie testował urządzenia: 

a)  wyłącznie w celu pozyskania wiedzy  technicznej i technologicznej oraz w zakresie 

dotyczącym funkcjonalności urządzenia , 

b) w zakresie najnowszych, najkorzystniejszych, najlepszych rozwiązań technicznych, 

technologicznych w dziedzinie będącej przedmiotem zamówienia. 

3. W toku Konsultacji Zamawiający był uprawniony jedynie do praktycznego potwierdzenia 

informacji, o których mowa w ust. 2 poprzez przeprowadzenie testu działania i potwierdzenia 

funkcjonalności przedmiotu planowanego zamówienia. 

4. W trakcie przeprowadzonych konsultacji nie padły żadne konkretne deklaracje. Wykonawcy 

Biorący udział w Konsultacjach nie pozyskali żadnej wiedzy, która dawałaby im przewagę nad 

pozostałymi uczestnikami postępowania. 

5. W toku konsultacji nie  zostały udostępnione Wykonawcy żadne dokumenty czy materiały 

związane z przedmiotem postępowania. 

6. Zamawiający uwzględni, co najmniej 5 dniowy okres od ogłoszenia postępowania do 

zakończenia przyjmowania ofert, służący zapoznaniu się z ogłoszeniem i materiałami  

przekazanymi ze Wstępnych Konsultacji Rynkowych. 

7. Wykonawcy nie mieli wpływu na OPZ, ani na warunki postępowania. OPZ został 

przygotowany po zakończeniu Konsultacji bez udziału wykonawców. 
Niniejszy protokół jest jawny i podlega upublicznieniu na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 

 

Protokół zatwierdzony przez Dyrektora Szpitala 


